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Kommuniké från extra bolagsstämma i Qben Infra AB

Vid extra bolagsstämma i Qben Infra AB  eller  den 26 februari 2026 (”Qben Infra” ”bolaget”)
fattades nedanstående beslut. Beslutet var i enlighet med framlagt förslag, vilket beskrivs i 
detalj i stämmohandlingarna som finns tillgängliga på bolagets webbplats, www.qben.se.

Godkännande av väsentlig närståendetransaktion
Stämman beslutade att godkänna det avtal som bolaget ingått med Songa Investments AS ("

") avseende upptagande av ett lån om 55 miljoner kronor som löper med en årlig ränta om Songa
10 procent. Lånebeloppet och upplupen ränta förfaller till betalning den 27 juli 2026.

Bolaget har rätt att välja återbetalning (i) kontant eller (ii) genom överlåtelse av säljarreversen 
som Kvalitetsprojekt  Holding AB utfärdat till Qben Construction AB som del av köpeskillingen 2.0
vid förvärvet av Kvalitetsbygg R AB och Kvalitetsgruppen R Fastigheter AB med nominellt belopp 
om 140 miljoner SEK med förfallodag den 30 december 2027. Vid kontant återbetalning ska 
bolaget betala en avgift om 15 miljoner kronor till Songa.

Songa kontrollerar motsvarande cirka 28,9 procent av aktierna och rösterna i bolaget och är 
därför att anse som närstående i förhållande till bolaget. Lånet utgör en väsentlig 
närståendetransaktion enligt Aktiemarknadsnämndens uttalande AMN  och underställdes 2019:25
därför bolagsstämman för godkännande.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Øivind Horpestad, styrelseledamot och  VD, Qben Infra, tel: +47 910 00 626t.f.

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser.

Om Qben Infra
Qben Infra investerar i och utvecklar företag inom infrastrukturtjänster i Norden. Företaget verkar 
i nischer där marknaden drivs av starka tillväxttrender, stora statliga investeringar och där 
möjligheter till konsolidering och stark tillväxt finns – till exempel järnvägar och elnät. Strategin 
inkluderar att driva organisk tillväxt, förstärkt av selektiva förvärv (M&A) och realisering av 
synergier. För mer information, se qben.se.

https://www.qben.se/sv/

